
UCHWAŁA NR XXXVII/455/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 
25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4117, z 2017 r. poz. 9715 oraz z 2020 r. poz. 1901). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Marki, 
które stanowi załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nr XXV/171/2012 Rady 
Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do 
polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta 
Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4117), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
1) Uchwałą nr LII/430/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9715), 

2) Uchwałą nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1901). 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały, o której 

mowa w § 1, nie obejmuje: 
1) § 2 i § 3 Uchwały nr LII/430/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 
2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 9715), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2018 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.”; 
2) § 2 i § 3 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 
2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/455/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 1



życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 1901), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 
3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Marki 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

UCHWAŁA Nr XXV/171/2012 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1) Ilekroć w uchwale mowa o rodzinie wielodzietnej – należy przez to rozumieć 
rodzinę w tym także rodzinę zastępczą, składającą się z rodziców/opiekunów lub jednego 
rodzica/opiekuna mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub 
do 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, w której wszyscy 
członkowie wspólnie zamieszkują na terenie miasta Marki i rozliczają podatek dochodowy od 
osób fizycznych (PIT) do urzędu skarbowego w Wołominie, ze wskazaniem miejsca 
zamieszkania w mieście Marki, z tym, że warunek ten nie dotyczy osób, które z racji 
wykonywania innej pracy zarobkowej nie podlegają obowiązkowi rozliczania się z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

§ 2. Uchwała niniejsza ma na celu: 
1) umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej, 
2) poprawę warunków materialnych i wzmocnienie kondycji rodzin wielodzietnych, 
3) zwiększenie rodzinom wielodzietnym dostępu do usług kultury, edukacji i sportu. 

§ 3. Cele określone w § 2 realizowane są poprzez: 
1) stosowanie 50% zniżki od obowiązujących opłat za zajęcia dla dzieci z rodzin 

wielodzietnych organizowane przez miejskie instytucje kultury, 
2) 2)  korzystanie przez dzieci z rodzin wielodzietnych  mających  na  utrzymaniu czworo 

i więcej dzieci z bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską ZTM, które  dojeżdżają do 
szkoły znajdującej się w odległości powyżej 3 km od miejsca  zamieszkania. Bezpłatne 

 
1) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 
25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

2) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 ppkt 1 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 3



przejazdy nie przysługują dziecku w przypadku, gdy rodzic dziecka uprawniony jest do 
zasiłku rodzinnego wraz z dodatkiem na pokrycie wydatków związanych z dojazdem do 
miejscowości, w której znajduje się szkoła, 

3) 3)  udzielanie zniżki 50% od obowiązujących cen biletów za korzystanie przez dzieci 
z rodzin wielodzietnych posiadających na utrzymaniu czworo i więcej dzieci, z miejskiego 
obiektu sportowo-rekreacyjnego - MCER, 

4) 4)  stosowanie 50% zniżki w opłatach za posiłki wydawane w formie obiadów oraz 
wyżywienia całodziennego dla dzieci z rodzin wielodzietnych uczęszczających do 
publicznych szkół podstawowych oraz średnich z terenu Miasta Marki prowadzonych 
przez Miasto Marki, publicznych przedszkoli z terenu Miasta Marki prowadzonych przez 
Miasto Marki oraz przedszkoli niepublicznych realizujących świadczenia publiczne 
zlecone przez Miasto Marki, 

5) 5)  (uchylony). 
§ 4. 1. 6)  Potwierdzeniem prawa do korzystania z uprawnień, o których mowa w § 3 jest 

Marecka Karta Dużej Rodziny 3+, 4+, Powiatowa Karta Rodziny 3+, 4+ i 5+, przy czym 
zniżki dla posiadaczy Powiatowej Karty Rodziny 3+, 4+ i 5+ będą przysługiwały do dnia 
31 grudnia 2020 roku. 

2. Wzory Mareckiej Karty Dużej Rodziny 3+ dla rodziny posiadającej troje dzieci oraz 
Mareckiej Karty Dużej Rodziny 4+ dla rodziny posiadającej co najmniej czworo dzieci, 
zostanie określony zarządzeniem Burmistrza Miasta Marki. 

3. 7)  Karty, o których mowa w ust. 1, z wyjątkiem Powiatowej Karty Rodziny 3+, 4+ i 5+, 
będą wydawane na okres 24 miesięcy od dnia złożenia wniosku o wydanie karty. 

 
3) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 ppkt 2 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

4) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 ppkt 3 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

5) Uchylony przez § 1 pkt 2 ppkt 4 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 
25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

6) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3 ppkt 1 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

7) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3 ppkt 2 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 4



4. Karty, o których mowa w ust. 1, będą wydawane każdemu członkowi rodziny 
wielodzietnej. 

§ 5. 8) Karty, o których mowa w § 4, wydawane będą na wniosek rodzica złożony 
w Ośrodku Pomocy Społecznej Miasta Marki. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 6. Środki niezbędne dla realizacji uprawnień, o których mowa w § 3, będą pokrywane 
z budżetu miasta Marki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 
8) W brzmieniu nadanym przez § 1 Uchwały nr LII/430/2017 Rady Miasta Marki z dnia 

25 października 2017 r. w zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 
25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 9715), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 5



9)  Załącznik do uchwały Nr XVIII/243/2020 
Rady Miasta Marki 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 
WNIOSEK 

o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny 
Marki, dnia………………………………….. 

……………………………………………. 
(imię i nazwisko) 
…………………………………………….. 
(adres) 
…………………………………………..… 
…………………………………………….. 
(seria i numer dowodu osobistego) 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach 
 

WNIOSEK 
o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny 

Wnoszę o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny uprawniającej członków mojej 
rodziny do korzystania z uprawnień określonych Uchwałą nr ……...........… Rady Miasta 
Marki z dnia …........…...............….., w sprawie 
.............................................................................. 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z następujących osób wspólnie 
zamieszkujących pod wyżej wskazanym adresem: 
1. ……………………………………………………………………........................................ 

(imię, nazwisko, data urodzenia Wnioskodawcy) 
2. ………………………………………………………………….........................................… 

(imię, nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa) 
3. ………………………………………………………………………….................................. 
4. ………………………………………………………………….............................................. 
5. ……………………………………………………………………………............................... 
6. ………………………………………………………………………....................................... 
7. …………………………………………………………………………................................... 
8. ……………………………………………………………………………................................ 

Do wniosku dołączam: 

 
9) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 4 Uchwały nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 
25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 1901), który wszedł w życie z dniem 26 lutego 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 6



1) zaświadczenie, legitymację lub inny dokument potwierdzający kontynuowanie nauki dla 
dzieci powyżej 18roku życia, 

2) dokument potwierdzający odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 
w Urzędzie Skarbowym w Wołominie ze wskazaniem zamieszkania na terenie miasta 
Marki za rok bieżący lub poprzedni (kserokopia pierwszej strony rozliczenia podatku 
dochodowego od osób fizycznych z oryginalną prezentatą lub wydrukowaną pierwsza 
stroną UPO) lub oświadczenie o braku dochodów wymagających oprowadzenia podatku 
dochodowego od osób fizycznych (PIT)* (niepotrzebne skreślić).  
 

........................…………………………… 
(data i podpis) 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 
1. Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, dane 

podaję dobrowolnie i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest możliwe skorzystanie 
z Mareckiej Karty Dużej Rodziny. 

2. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych 
w niniejszym wniosku. 

3. Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych jest 
dobrowolne, ale konieczne dla realizacji wniosku o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny 
oraz uprawnień z niej wynikających, a także o przysługującym mi prawie do kontroli treści 
danych, ich poprawiania i o prawie sprzeciwu wobec przekazywania moich danych 
osobowych innym podmiotom. 

4. Zapoznałam/łem się z zasadami weryfikacji uprawnień, z wydawaniem i używaniem 
Mareckiej Karty Dużej Rodziny. 

……………………… 
(data, czytelny podpis) 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 
1. Administratorem danych osobowych jest Ośrodek Pomocy Społecznej przy ul. 

Kościuszki 39A, 05-270 Marki. 
2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za pośrednictwem 
adresu e-mail: iod@opsmarki.pl 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja wniosku o wydanie Mareckiej 
Karty Dużej Rodziny oraz uprawnień z niej wynikających, a dane osobowe przetwarzane są 
na podstawie przepisów prawa art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze danych osobowych 
wynikających z uchwały Nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 7



4. Udostępnienie danych osobowych jest wymagane na podstawie przepisów prawa. 
Niepodanie danych osobowych będzie skutkować brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku 
o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny. 

5. Państwa dane nie będą przekazywane do państw trzecich i innych podmiotów za 
wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów prawa. Do Państwa danych 
osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów powierzenia 
przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Administratora danych 
osobowych, w szczególności firmy informatyczne świadczące usługi utrzymania i rozwoju 
systemów informatycznych. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do 
przeprowadzenia i zakończenia realizacji wniosku o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny, 
w tym uprawnień z niej wynikających oraz w okresie przechowywania dokumentacji 
związanej z jego realizacją ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami, 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych macie Państwo prawo żądania 
dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania lub 
zmiany. 

8. Macie Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

9. Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji oraz profilowaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF75076D-B3E9-438D-8A6E-D1CF37DCE72D. Projekt Strona 6
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) tekst
jednolity uchwały ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli uchwała była
nowelizowana.

Uchwała nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie
podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4117,
z 2017 r. poz. 9715 oraz z 2020 r. poz. 1901) została zmieniona:

1) Uchwałą nr LII/430/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2017 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia
2012 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj.
Maz. poz. 9715),

2) Uchwałą nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie
zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1901).

Mając powyższe zasadnym stało się ogłoszenie tekstu jednolitego Uchwały nr
XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań
zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych
na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4117, z 2017 r. poz. 9715 oraz z 2020 r.
poz. 1901).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/455/2021 
Data dokumentu 2021-08-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 

XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na 
terenie miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1678440056 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2021 10:51:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387AF92E-CC28-4796-9787-E22D900EA21F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3



	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2


	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9

	Załącznik

		2021-08-27T08:51:35+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




